
 

1 

 

Dodatek č. 1   
ke smlouvě o dílo  
ze dne 4. 3. 2019 

číslo smlouvy objednatele: S-0639/DOP/2019 
číslo smlouvy dodavatele: S19-053-0147 

 
Článek I. 

Smluvní strany 
1.1 Objednatel: 
Středočeský kraj 
se sídlem:  Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
IČ:  70891095 
DIČ:  CZ70891095 
zastoupený: Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek   
(dále jen „Objednatel 1“) 
 
a 
 
Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
se sídlem: Masarykovo nám. 1,2, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, PSČ: 250 01 
IČ:  00240079 
DIČ:  CZ00240079 
zastoupený: Ing. Vlastimil Picek, starosta 
(dále jen „Objednatel 2“) 
 
(dále Objednatel 1 a Objednatel 2 společně jako „Objednatel“) 
 
 
1.2. Dodavatel: 
Společnost SWIETELSKY – GEOSAN GROUP – SAM 
 
sídlo Společnosti:  SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod 

Dopravní stavby STŘED, Sokolovská 192/79, 180 00 
Praha 8 - Karlín 

korespondenční adresa dle této smlouvy SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod 
Dopravní STŘED, Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8 
- Karlín 

sestávající z následujících společností: 
 
SWIETELSKY stavební s.r.o.  
se sídlem:  Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice  
odštěpný závod:  SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED 
umístěn:  Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8 - Karlín 
IČO:   48035599 
DIČ:   CZ48035599 
zastoupena: Ing. Rastislav Suĺovský, vedoucí odštěpného závodu 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. 
C 8032 
(„správce“) 



 

2 

 

 
a 
GEOSAN GROUP a.s. 
se sídlem:  U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 
IČO:   28169522 
DIČ:   CZ28169522  
zastoupena: Vlasta Končelová (na základě plné moci, viz příloha č. 1) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 12459 
 
a 
SaM silnice a mosty a.s. 
se sídlem:  Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa 
IČO:   25018094 
DIČ:   CZ25018094 
zastoupena: Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva a ředitel podniku 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 972  
 
 
společnosti sdružené na základě Smlouvy o společnosti ze dne 2. 1. 2018 za společným 
účelem do společnosti „Společnost SWIETELSKY – GEOSAN GROUP – SAM“   
 
(společně jako „Dodavatel“) 
 
 

Článek II. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 3. 2019 smlouvu o dílo, číslo smlouvy Objednatele S-

0639/DOP/2019, číslo smlouvy Dodavatele S19-053-0147, na základě které se 
Dodavatel zavázal provést pro Objednatele dílo – část stavby „II/610 Brandýs nad Labem 
– Rekonstrukce křižovatky Pražská – Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“, a to 
v rozsahu uvedeném v této smlouvě (dále jen „Smlouva“). 
 

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě, kterým dochází 
k určení účtu Dodavatele, na který mají být zasílány platby od Objednatele dle Smlouvy 
(dále jen „Dodatek č. 1“). 
 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají uzavřením tohoto Dodatku č. 1 nedotčena. 
 
 
 

Článek III. 
Číslo účtu Dodavatele 

 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré platby dle Smlouvy je Objednatel povinen hradit 
Dodavateli, a to na účet správce Společnosti – spol. SWIETELSKY stavební, s r.o., č. 
účtu 8283252/0800, vedený u České spořitelny, a.s.  



 

3 

 

 
 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem všech smluvních stran a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv, které se zavazuje provést Objednatel 1.  
 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran 
obdrží jeho jedno vyhotovení. 
 

3. Tento Dodatek č. 1 je schválen usnesením Rady Středočeského kraje č. 31-
29/2019/RK ze dne 23. 9. 2019. 

 
Přílohy:  1) plná moc 
 
V Praze dne ______ 2019    V Praze dne ______ 2019 
 
 
Objednatel 1:      Dodavatel: 

      Středočeský kraj     Společnost SWIETELSKY –  
GEOSAN GROUP – SAM 

 
 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
 
 
_______________________    _______________________ 
Středočeský kraj, Martin Herman   Ing. Rastislav Suľovský, 
radní pro oblast investic a veřejných zakázek  vedoucí odštěpného závodu 
 
 
Objednatel 2:                                                                  
Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav            GEOSAN GROUP a.s.         
 
 
_________________________    _______________________ 
Ing. Vlastimil Picek, starosta    Vlasta Končelová,  

na základě plné moci 
 
 
        SaM silnice a mosty a.s. 
 
 
        _______________________ 
        Ing. Dušan Drahoš 

       předseda představenstva  
a ředitel podniku 

Vlasta 

Končelová

Digitálně podepsal Vlasta Končelová 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-28169522, 

o=GEOSAN GROUP a.s. [IČ 28169522], 

ou=1138, cn=Vlasta Končelová, 

sn=Končelová, givenName=Vlasta, 

serialNumber=P275260 

Datum: 2019.10.07 13:01:37 +02'00'

Rastislav 

Súlovský

Digitálně podepsal 

Rastislav Súlovský 

Datum: 2019.10.08 

07:32:25 +02'00'

Ing. Vlastimil 

Picek

Digitálně podepsal 

Ing. Vlastimil Picek 

Datum: 2019.10.08 

15:38:28 +02'00'

Ing. Dušan 

Drahoš

Ing. Dušan Drahoš 

2019.10.11 

07:05:43 +02'00'

Martin 

Herman

Digitálně 

podepsal Martin 

Herman 

Datum: 

2019.10.16 

14:12:55 +02'00'


